



PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ITAJOBI

R Cincinato Braga, 360

CNPJ : 45126851/0001-13

Resultado da Cotação

Número da Cotação: 00343/22		Data: 02/02/2022		Abertura: 15/02/2022		Encerramento: 15/02/2022	
Item	Código	Descrição	Qtd.	Valor Médio	Valor Total Médio		
1	008.001.251	RELE FOTOELETRICO 1000W - NA	50	39,19	1.959,50		
2	008.001.254	RELE FOTOELETRICO 1000W - NF	1.500	22,64	33.960,00		
3	008.001.633	BRM-1 BASES PARA FIXAÇÃO E INSTAÇÃO DE RELÉ FOTOE	1.000	9,23	9.230,00		
4	008.000.227	REATOR V.S 100 W	2.000	72,62	145.240,00		
5	008.000.252	REATOR VAPOR SODIO 250 W	300	90,44	27.132,00		
6	008.000.170	REATOR V.M. 250W	200	92,27	18.454,00		
7	008.000.270	REATOR V.METALICO 400 W - 220 V	400	117,91	47.164,00		
8	008.000.137	REATOR VAPOR MERCURIO 400W - 220V	300	117,22	35.166,00		
9	008.000.075	REATOR VAPOR SOPIO 400V	300	116,62	34.986,00		
10	002.008.038	LAMPADA 50W E27 LED 5V	500	61,44	30.720,00		
11	008.001.246	LAMPADA VAPOR DE SODIO100W - E27	3.000	24,22	72.660,00		
12	008.001.247	LAMPADA VAPOR DE SODIO100W - E40	1.000	25,04	25.040,00		
13	008.001.248	LAMPADA VAPOR DE SODIO 250W	1.000	28,82	28.820,00		
14	008.001.320	LAMPADA VAPOR METALICA 250 W	500	29,43	14.715,00		
15	008.001.249	LAMPADA VAPOR DE SODIO 400W	500	29,10	14.550,00		
16	008.000.136	LAMPADA VAPOR MERCURIO 400W	200	36,17	7.234,00		
17	008.000.172	LAMPADA V.METAL. 400W	300	30,80	9.240,00		
18	008.002.188	LAMPADA 400W VAPOR METÁLICO AZUL	60	40,29	2.417,40		
19	008.000.095	LAMPADA MISTA 500W	500	39,93	19.965,00		
20	008.001.636	PROJETOR FORJADO DE LED DE 100W - BRANCO FRIO	30	74,73	2.241,90		
21	008.001.637	PROJETOR FORJADO DE LED DE 100W - VERDE	30	74,73	2.241,90		
22	008.001.638	PROJETOR FORJADO DE LED DE 100W - AZUL	50	74,73	3.736,50		
23	008.002.081	PROJETOR FORJADO LED DE 50 W COR AZUL	30	42,52	1.275,60		
24	008.001.734	FIO FLEXIVEL 1 X 1,5	1.500	1,26	1.890,00		
25	008.000.725	FIO FLEXIVEL 1X2,5	1.500	1,94	2.910,00		
26	008.000.476	FIO TORCIDO 2 X 4,00 MM	1.000	6,83	6.830,00		
27	008.002.024	CABO PP 2 X 2,5 ANTICHAMA	700	5,22	3.654,00		
28	008.001.641	CONECTOR DERIVAÇÃO PERFURANTE CDP 70	2.000	6,58	13.160,00		
29	008.001.640	CONECTOR DERIVAÇÃO PERFURANTE CDP 95	200	11,80	2.360,00		
30	008.000.245	SOQUETE E-27	600	2,80	1.680,00		
31	008.000.599	SOQUETE E-40	500	8,63	4.315,00		
32	008.002.004	FUSÍVEL RETARDADO NH 00 DE 63 AMP	60	10,29	617,40		
33	008.002.005	FUSÍVEL RETARDADO NH 00 DE 80 AMP	60	13,15	789,00		
34	008.002.006	FUSÍVEL RETARDADO NH 00 DE 100 AMP	60	14,16	849,60		
35	008.001.912	CONTATOR TRIPOLAR DE POTENCIA CWM DE 90 A 220 V	6	768,55	4.611,30		
36	008.001.913	CONTATOR TRIPOLAR DE POTENCIA CWM 80 A 220 V	6	620,65	3.723,90		
37	008.001.914	CONTATOR TRIPOLAR DE POTENCIA 65A	6	369,26	2.215,56		
38	008.001.915	CONTATOR TRIPOLAR DE POTENCIA 50A	10	343,45	3.434,50		
39	008.001.916	CONTATOR TRIPOLAR DE POTENCIA 40 A	10	235,82	2.358,20		
40	008.001.917	CONTATOR TRIPOLAR DE POTENCIA 32A	10	168,34	1.683,40		
41	008.001.919	CONTATOR TRIPOLAR DE POTENCIA 18A	10	121,65	1.216,50		

**PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

CNPJ : 45126851/0001-13

Resultado da Cotação

Número da Cotação:	00343/22	Data:	02/02/2022	Abertura:	15/02/2022	Encerramento:	15/02/2022
Item	Código	Descrição	Qtd.	Valor Médio	Valor Total Médio		
42	008.002.189	CONTATOR TRIPOLAR DE POTENCIA CWM 112A 220V	10	94,79	947,90		
43	008.001.743	MINI DISJUNTOR TERMOMAGNÉTICO TRIPOLAR CAIXA MOL	20	214,84	4.296,80		
44	008.001.744	MINI DISJUNTOR TRIPOLAR 80 A	20	213,06	4.261,20		
45	008.001.745	MINI DISJUNTOR TRIPOLAR 63 A	20	75,85	1.517,00		
46	008.001.746	MINI DISJUNTOR TRIPOLAR 50 A	20	60,68	1.213,60		
47	008.001.747	MINI DISJUNTOR TRIPOLAR 40 A	20	57,84	1.156,80		
48	008.001.748	MINI DISJUNTOR TRIPOLAR 32 A	20	55,59	1.111,80		
49	008.001.749	MINI DISJUNTOR UNIPOLAR 25 A	20	11,41	228,20		
50	008.001.750	MINI DISJUNTOR UNIPOLAR 10 A	20	10,25	205,00		
51	008.001.751	CHAVE DE COMANDO EM GRUPO C5 DO TIPO NF	10	385,90	3.859,00		
52	008.001.954	DISJUNTOR CX. MOLDADA TRIPOLAR 100 AMP	10	210,73	2.107,30		
53	008.001.955	DISJUNTOR CX. MOLDADA TRIPOLAR 80 AMP	10	156,47	1.564,70		
54	008.002.190	DISJUNTOR CAIXA MOLDADA TRIPOLAR 50A	10	145,39	1.453,90		
55	008.001.752	PARAFUSO PARA POSTE M12 X 35MM	200	3,77	754,00		
56	008.001.667	PARAFUSO PARA POSTE 16X2 POR 70MM	200	8,04	1.608,00		
57	008.002.191	PARAFUSO PARA POSTE 16X2 POR 200	200	14,68	2.936,00		
58	008.001.576	PARAFUSO PARA POSTE 16X2 POR 300MM	200	18,34	3.668,00		
59	008.001.755	ABRAÇADEIRA AJUSTAVEL PARA POSTE BAP 3	200	19,61	3.922,00		
60	008.001.756	ABRAÇADEIRA AJUSTAVEL PARA POSTE BAP 2	200	12,03	2.406,00		
61	008.001.757	SUORTE REFORÇADA PARA ABRAÇADEIRA BAP	200	28,25	5.650,00		
62	008.001.668	BRAÇADEIRA (CINTA PARA POSTE CIRCULAR DE 290MM)	60	62,73	3.763,80		
63	008.001.758	BRAÇADEIRA (CINTA PARA POSTE CIRCULAR 190MM)	60	47,01	2.820,60		
64	008.001.759	BRAÇADEIRA (CINTA PARA POSTE QUADRADO DE 210MM)	60	52,33	3.139,80		
65	008.002.192	LUMINÁRIA PÚBLICA P/ LAMPADA ATÉ 250W BRAÇO 32MM	150	108,08	16.212,00		
66	008.002.193	LUMINÁRIA PÚBLICA P/ LAMPADA ATÉ 250W BRAÇO 50MM	150	128,40	19.260,00		
67	008.002.194	LUMINÁRIA PÚBLICA P/ LAMPADA ATÉ 150W E-40	150	105,48	15.822,00		
68	008.002.195	LUMINARIA PÚBLICA PARA LAMPADA ATÉ 150W E-27	150	105,26	15.789,00		
69	008.001.258	BRAÇO PARA ILUMINAÇÃO PUBLICA BR-1	200	39,90	7.980,00		
70	008.001.259	BRAÇO PARA ILUMINAÇÃO PUBLICA BR-2	200	138,36	27.672,00		
71	008.002.196	BRAÇO PARA ILUMINMAÇÃO PÚBLICA BR-3	100	173,54	17.354,00		
72	008.000.360	FITA ISOLANTE 20 M	300	5,36	1.608,00		
73	008.000.510	FITA ISOLANTE 20 M VERMELHA	100	5,96	596,00		
74	007.001.609	ESCADA EXTENSIVEL FIBRA DE VIDRO 13 DEGRAUS	1	1.096,26	1.096,26		
75	008.002.084	EMENDA CONECTOR TORÇÃO P3 LARANJA	2.000	0,48	960,00		
76	008.002.085	EMENDA CONECTOR TORÇÃO P2 AZUL	2.000	0,44	880,00		
77	008.000.756	PROJETOR LASER P/ LAMPADA 500W	20	60,40	1.208,00		
78	008.002.419	LUMINARIA PUBLICA LED 50W	50	109,85	5.492,50		
79	008.002.420	LUMINARIA LED PUBLICA 100W	200	120,76	24.152,00		
80	008.001.839	PROJETOR 300W	30	27,96	838,80		



PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ITAJOBI

R Cincinato Braga, 360

CNPJ : 45126851/0001-13

Resultado da Cotação

Número da Cotação: 00343/22		Data: 02/02/2022	Abertura: 15/02/2022	Encerramento: 15/02/2022	
Item	Código	Descrição	Qtd.	Valor Médio	Valor Total Médio
		TOTAL	29.579	8.186,55	857.959,12